关于学校2018年度其它系列（非教师系列）
职称申报职数的公示

  根据湖南省人力资源和社会保障厅《关于做好2018年度职称评审工作的通知》（湘人社发〔2018〕51号）等文件精神和要求，经研究并报省职改办审批，决定2018年度学校申报其它系列（非教师系列）职称职数情况公示如下：
	系列
	申报数

	正高
	副高
	中级

	社科
	1
	0
	1

公示期从2018年11月20至2018年11月23日。如有异议，请于公示期内窗体顶端
窗体顶端
公示期为：2018年11月20日到2018年11月22日。
[bookmark: _GoBack]公示期间如有异议，可通过书面形式向吉首大学职改办或吉首大学纪检监察室反映。
纪检监察室联系电话：0743-8564814，电子邮箱：jdjw@jsu.edu.cn。
学校职改办联系电话：0743-2198011，电子邮箱：16642973@qq.com。
窗体底端

吉首大学职改办
 2018年11月20日